

Seniorklubbens mandagsturnering august – som så blev afviklet på en tirsdag nemlig d. 13. august

Månedsmatchen blev afholdt på en noget blæsende, men solskinsvelsignet tirsdag, hvor 46 medlemmer af Seniorklubben slog ud klokken 9, efter at scorekort var udleveret; dog først efter vores kasserer Ingelise havde fået kradset matchfee ind fra de – alt for mange – som ikke havde betalt senest dagen før, som Erik P. reprimanderende mindede os om efter at han havde oplyst om dagens propositioner:

Præmier til længste drive på hul 13 (hvor blå og gult udslag er fra samme tee box) og præmier til tættest på hullerne 4, 7, 11 og 16. Alle spillere opdelt i 3 rækker, og der vil være præmier de 5 spillere med flest point, i hver række.

Så husk det, please! Betal matchfee til Ingelise senest dagen før og gerne inden!



Erik P. Hansen orienterer



Mens Kurt passer flaget putter Yvonne på green 14 bolden er tæt på at gå i



..... men den mangler lige det sidste lille nøk og voila, Kurt kan sætte flaget tilbage i koppen

Efterhånden som holdene kom ind fra banen og slog sig ned på 19. hul med en forfriskning, gik snakken lystigt ude og inde, mens vi ventede på maden: "wienerschnitzel" (på amerikansk DuRoc gris) og dertil hørende dreng, brasekartofler, ærter og sovs. Tak til Thomas og Anton!



Efter indtagelsen af måltidet var det tid til uddeling af præmierne, som fordelte sig således:



Længste drive på hul 13:

Lene Svan for damerne og Thyge Sørensen for herrerne. Lene og Thyge fik bold og energibar.

Tættest på flaget:



Hul 11

*Stig Roholt Hansen
4,42 m*

Hul 4

*Bodil Thrane
4,42 m*

Hul 7

*Erling Poulsen
1,80 m*

Hul 16

*Hans J. Rasmussen
3,02 m*

I den individuelle stableford match fordelte pladser og præmier sig som følger:
Bemærk i øvrigt de høje scores: Af de 3 x 5 præmiemodtagere var kun 2 af spillerne henholdsvis 1 og 2 point fra at have gået til deres hcp.



C-rækken:

*Fra venstre: Vinder: Tonny Pedersen, 43 point *** 2. plads: Mikael Dreyer, 41 point *** 3. plads: Kurt Holm, 38 point. *** 4. plads: Tove Nielsen, 36 point *** 5. plads: Yvonne Nordentoft Henriksen, 36 point*



B-rækken:

*Fra venstre: Vinder: Inge Kofod, 40 point *** 2. plads: Peter Kjær Schmidt, 39 point *** 3. plads: Karl Damgaard Hansen, 39 point. *** 4. plads: Ingelise Lund, 39 point *** 5. plads: Käte Kristensen, 35 point*



A-rækken:

*(I lidt blandet opstilling: Vinder: Betty Valencia, 39 point *** 2. plads: Lene Svan, 36 point *** 3. plads: Sten Mortensen, 36 point. *** 4. plads: Erling Poulsen, 35 point *** 5. plads: Svend Nielsen, 34 point*

Med alle præmier uddelt takkede Erik P. for en god dag og mindede samtidig forsamlingen om at der spilles Pink Cup søndag d. 1. september, hvor hele overskuddet går ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse, og, i og med at der er 7 ledige pladser (ud af 84) opfordrede Erik P. til at eventuelle interesserede skyndte sig at tilmelde sig.

Tak til matchudvalget for endnu et vellykket arrangement!

Tekst og foto: Sven Aamodt